CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

REQUERIMENTO

          Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, Senhores Vereadores.

        Proponho, nos termos do art. 78, inciso XVI, da Lei Orgânica de Pelotas e após ouvido o Colendo Plenário e cumprimento os Trâmites
regimentais deste Poder Legislativo, seja remetido expediente á Prefeitura de Pelotas, convocando a Sra. Adriane Silveira (Secretária Municipal
de Educação e Desporto) para reunião no dia 09/11/2021 ás 11:00 horas.

          Pauta

          Sequencia da ultima reunião para tratar do relatório que foi enviado a Secretaria.

Nestes termos,

Espera deferimento

MICHEL PROMOVE

Bancada dos Progressistas

Pelotas, 03 de Novembro de 2021

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9584 - 2B

F
B

C
353D

18F

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº: 9584  03/11/2021

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9584 - 2B

F
B

C
353D

18F